

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ท้องบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 2 ระหว่าง กม.77+836-กม.80+700 (RT)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง  
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ท้องบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 2 ระหว่าง กม.77+836-กม.80+700 (RT)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการขุดหรือโครงสร้างทางที่เสียหาย แทนด้วยวัสดุปรับปรุงแล้วทำการปูลิ่วทับพร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 10,713,689.00 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปราโมทย์ วามะสุน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 มาวิน หงษ์สระแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.3 พีรวัฒน์ บุบผารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ท้องฟ้าโตก-บ้านสี ตอน 2 ระหว่าง กม.77+836-กม.80+700 จ.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (RT) ตรีชัยประภวตราค้ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ตัดผิวทางแอสฟัลต์ /	ม.	37,622.000	34.00	277,508.00	1.3290	45.18	368,808.13
2	2. ขุดหรือวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิมเฉลี่ย 30 ซม. กองเก็บตามที่กำหนด /	ลบ.ม.	3,926.000	57.86	226,182,327.04	1.3290	74.23	242,512.63
3	3. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE /	ลบ.ม.	2,160.000	143.92	2,891,69.92	1.3290	1,520.26	3,308,106.82
4	4. PRIME COAT /	ตร.ม.	11,710.000	28.55	332,788.90	1.3290	37.99	444,934.44
5	5. TACK COAT /	ตร.ม.	11,710.000	12.92	151,293.20	1.3290	17.17	201,068.66
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 cm. THICK /	ตร.ม.	10,883.000	202.76	2,206,637.08	1.3290	269.46	2,932,620.67
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 cm. THICK /	ตร.ม.	10,833.000	201.88	2,186,966.04	1.3290	268.29	2,906,477.86
8	8. THERMOPLASTIC PAINT /	ตร.ม.	759.000	303.00	229,977.00	1.3290	402.68	305,639.43
9	9. งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	LS	1.000	2,799.37	2,799.37	1.3290	3,720.36	3,720.36
รวม							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>10,713,689.00</b>

ปราโมทย์ วามะสุน

04 มีนาคม 2563 08:25:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ท้องบัวโคก-บ้านดี ตอน 2 ระหว่าง กม.77+836-กม.80+700

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

(RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง



ปราโมทย์ วามะสุน

04 มีนาคม 2563 08:25:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก-บ้านสี ตอม 2 ระหว่าง กม.77+836-กม.80+700 จุ (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

  
( มกวิ น หงษระแกว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

